
637 631
465-Исплата по извршни исправи 130,962,625 63,560,370 194,522,995

465110-Главен долг по извршни исправи 68,519,107 33,826,834 102,345,941
465120-Камата по извршни исправи 13,912,862 5,994,665 19,907,527
465130-Трошоци по извршна исправи 48,530,656 23,738,871 72,269,527

465-Исплата по извршни исправи 86,711,278 0 86,711,278
465110-Главен долг по извршни исправи 47,867,182 47,867,182
465120-Камата по извршни исправи 8,794,471 8,794,471
465130-Трошоци по извршна исправи 30,049,625 30,049,625

ВКУПНО: 217,673,903 63,560,370 281,234,273
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